

Food Allergens Summary															
Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Mushroom
EDAMAME													✓		
SPICY EDAMAME												✓	✓		
REVOLUTION MISO SOUP													✓		
PADRON PEPPERS									✓				✓		
NIKKEI 'YELLOWTAIL' TIRADITO				✓									✓		
SEA BASS CEVICHE	✓			✓											
TUNA TARTAR	✓			✓			✓		✓			✓	✓		
SALMON TATAKI				✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
CHICKEN KARAAGE	✓		✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
PANKO SHRIMP		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)		✓						✓		
SCALLOP KATAIFI			✓		✓ (WH)			✓ (SC)	✓				✓		
KOREAN WINGS												✓	✓		
VEG GYOZA OKONOMIYAKI	✓				✓ (WH)				✓			✓	✓		
WAKAME COLESLAW									✓			✓	✓		
SPINACH AND SESAME									✓			✓	✓		
JAPANESE AUBERGINE									✓			✓	✓		
FRIED CAULIFLOWER									✓			✓	✓		
CUCUMBER TATAKI									✓			✓	✓		
BEETROOT TARTAR	✓								✓			✓	✓		
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

*CA=CASHEW. *CR = CRAB. *SC = SCALLOP. *SH = SHRIMP. *WH = WHEAT.

DATE OF REVIEW: 01.11.2024

Food Allergens Summary															
Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Mushroom
SOFT SHELL CRAB ROLL		✓ (CR)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
CRISPY SCALLOP ROLL			✓	✓	✓ (WH)			✓ (SC)	✓			✓	✓		
SMOKEY SALMON ROLL			✓	✓	✓ (WH)				✓				✓		
CRUNCHY VEG ROLL					✓ (WH)				✓			✓	✓		
REVOLUTION ROLL	✓		✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
YASAI ROLL	✓				✓ (WH)				✓			✓	✓		
SPICY TUNA ROLL			✓	✓								✓	✓		
SALMON DILL ROLL			✓	✓									✓		
GREEN GARDEN ROLL									✓			✓	✓		
CRISPY EBI ROLL		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
CRISPY CALIFORNIA ROLL		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
TORI KATSU ROLL	✓		✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
EBI DRAGON ROLL		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
TUNA REVOLUTION ROLL	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
YUZU SALMON ROLL		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓				✓		
SALMON PICANTE ROLL				✓	✓ (WH)							✓	✓		
CEVICHE ROLL	✓			✓											
GREEN DRAGON ROLL					✓ WH							✓	✓		
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

*CA=CASHEW. *CR = CRAB. *SC = SCALLOP. *SH = SHRIMP. *WH = WHEAT.

DATE OF REVIEW: 01.11.2024

Food Allergens Summary																
Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Mushroom	
SALMON SASHIMI				✓	✓ (WH)								✓			
SALMON NIGIRI				✓	✓ (WH)				✓				✓			
TUNA SASHIMI				✓	✓ (WH)								✓			
TUNA NIGIRI				✓	✓ (WH)				✓				✓			
YELLOWTAIL SASHIMI				✓	✓ (WH)								✓			
YELLOWTAIL NIGIRI				✓	✓ (WH)				✓				✓			
SHRIMP NIGIRI		✓ (SH)			✓ (WH)				✓				✓			
SEA BASS SASHIMI				✓	✓ (WH)								✓			
SEA BASS NIGIRI				✓	✓ (WH)				✓				✓			
AUBERGINE NIGIRI					✓ (WH)							✓	✓			
SWEET POTATO NIGIRI					✓ (WH)							✓	✓			
AVOCADO NIGIRI					✓ (WH)							✓	✓			
MIXED SASHIMI				✓	✓ (WH)								✓			
ALLERGEN CAN BE REMOVED								ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it																

*CA=CASHEW. *CR = CRAB. *SC = SCALLOP. *SH = SHRIMP. *WH = WHEAT.

DATE OF REVIEW: 01.11.2024

Food Allergens Summary															
Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Mushroom
OKIMARI PLATTER	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
MINI MAKI PLATTER		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
DRAGON MAKI PLATTER	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)							✓	✓		
TEMPURA MAKI PLATTER	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
SUSHI FOR TWO		✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
OSAKA MENU	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
KYOTO MENU	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)		✓		✓			✓	✓		
TOKYO MENU	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)		✓	✓ (SC)	✓			✓	✓		
REVOLUTION MENU	✓	✓ (SH)	✓	✓	✓ (WH)				✓			✓	✓		
ZEN MENU	✓				✓ (WH)				✓			✓	✓		
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED								
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it															

*CA=CASHEW. *CR = CRAB. *SC = SCALLOP. *SH = SHRIMP. *WH = WHEAT.

DATE OF REVIEW: 01.11.2024

Food Allergens Summary

Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide	Mushroom
BEETROOT BBQ									✓						
BEETROOT MISO									✓				✓		
BLACK GARLIC AIOLI			✓										✓		
CEVICHE SAUCE															
CHIPOTLE MISO												✓	✓		
GLUTEN FREE TABLE SOY													✓		
KIMCHEE HUMMUS				✓								✓	✓		
KIMCHEE MISO				✓									✓		
KOREAN WING SAUCE												✓	✓		
MISO AIOLI			✓										✓		
RED PEPPER PONZU													✓		
SASHIMI SOY					✓ (WH)								✓		
SOY ONION MISO									✓			✓	✓		
SPICY MAYO			✓	✓									✓		
SPICY VEGAN GOMA									✓			✓	✓		
TABLE SOY / SOY GEL					✓ (WH)								✓		
TERIYAKI SAUCE					✓ (WH)								✓		
TONKATSU SAUCE	✓												✓		
TRUFFLE BLACK GOMA									✓			✓	✓		
VEGAN AIOLI									✓				✓		
YUZU KOSHU MAYO			✓		✓ (WH)				✓				✓		
YUZU MISO									✓				✓		
YUZU SOY GEL													✓		

ALLERGEN CAN BE REMOVED

ALLERGEN CANNOT BE REMOVED

Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it

Food Allergens Summary														
Name of dish	Celery	Crustacea	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Mollusks	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur dioxide
COCONUT MOCHI							✓						✓	
GREEN TEA MOCHI							✓						✓	
MANGO MOCHI							✓						✓	
VEGAN CHOCOLATE MOCHI													✓	
VEGAN TROPICAL MOCHI										✓ (CA)			✓	
REVOLUTION BROWNIE			✓		✓ (WH)		✓						✓	
ALLERGEN CAN BE REMOVED							ALLERGEN CANNOT BE REMOVED							
Add ✓ if the allergen is present in the ingredients or 'M' supplier says it may contain it														

*CA=CASHEW. *CR = CRAB. *SC = SCALLOP. *SH = SHRIMP. *WH = WHEAT.

DATE OF REVIEW: 01.11.2024